3) Restaurarea birou
lui pe an. 1901/2. 4) Indigetări la compu
nerea planului de învăţământ, de înv. G.
Dragoescu. 5) Revisia planului de învăţă
mânt, stabilirea unui proiect de împărţi
rea orelor şi apreciarea legendariului, de
St. Alesandru. 6) Incassarea taxelor res
tante. 7) Propuneri.

Oraviţa-mont. în 10 (23) Febr. 1902.
Nicolae Băiaş, I. Trăilă,

secretar. preşedinte.

Ce e cu miss Stone?
De o jumătate de an deja tdte dia-

rele din Europa se ocupă de misteriosa
afacere a răpirei misionarei americane.

Corespondentul european al diarului
„Everybody’s Magazine“ din New-York,
d-1 M. P.